
Priser och villkor 2010-2011
Utbildning och föredrag pris per grupp (2-1500 pers) 
Halvdag (1h - 3h30min , förmiddag, eftermiddag eller kväll): 19.000-28.000 (exakt pris samt 
pris i EUR / USD på begäran)

Heldag (4h – 7h30min), för- och eftermiddag, alt. eftermiddag+kväll: pris på begäran

Uppföljningsdag, halvdag per grupp (max 10 studieobjekt - ca 20 pers), 9.000:-

Typuppdrag:

* Utbildning av personalansvariga chefer, ekonomer, PA-avdelningens medarbetare
   75-120 min allmän föreläsning och därefter 30-60 min seminarium.

* Föredragning för ledningsgrupp/projektgrupp. 1-3 timmar

* Uppföljningsdagar för de som lyssnat på föredraget - mycket populära seminarier där teorin 
omsätts i praktiskt handlande på den egna arbetsplatsen genom att en enkelt men givande 
uppgift genomförs efter huvudföredraget och sedan semnnariebehandlas!

Projektmöten /  utredningsuppdrag / projektledning
Uppdrag som utförs på kontoret eller hos kund, korta uppdrag: 1.150/h. Möten inom projekt: 
3950:- + 3,5 / km

Typuppdrag:

* Deltagande i projektmöten
* Andra uppdrag där inte konsulten är föredragande
* Uppföljning av större friskvårdsprojekt

Betalning och reskostnader

Alla uppdrag faktureras från Ekodemos HB, org.nr 916673-7339, vi har F-skatt. På priset 
tillkommer normalt moms (undantag studiemedelsberättigad utbildning) och reskostnader. 
Konsulten väljer själv tidseffektivaste resesätt samt ev.medelklasshotell. Betalningsvillkor: 30 
dagar

Miljöpolicy

Ekodemos HB värnar om miljön. Omsatt till praktiskt handlande innebär detta att vi förordar 
dubbelsidig kopiering av dokumentationen (2 sidor/sida). Ekodemos HB använder dessutom 
en miljöbilklassad personbil som tjänstefordon (reg. AWB 123). Papper, tidningar, batterier, 
elektronikskrot, möbler och aluminiumburkar lämnas normalt till återvinning (med undantag 
för ifyllda hälsenkäter vilka istället bränns av integretetsskäl). Till mer än hälften av alla 
uppdrag genomförs resan med tåg. 
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Uppdragsvillkor och genomförande
Föredrag av Stefan Lundström

Jag behöver PC-kanon och gärna ett blädderblock / whiteboard.

Jag föredrar att tala med hjälp av trådlös mikrofon och högtalaranläggning. Undantag bara för 
små seminarierum och för smågrupper med ca 20-25. Det är en fördel om dukningen i salen 
är sk skolsittning, dvs att åhörarna har ett bord framför sig så att de kan göra anteckningar 
och beräkningar. Är det en mindre grupp så duka gärna i form av en hästsko - det underlättar 
kommunikationen! 

Jag vill också ha en kopia av inbjudan, som den såg ut till kursdeltagarna vid det tillfälle när 
de anmälde sig. 

Finns  deltagarlista så vill jag gärna ha den på mailen någon dag innan föreläsningen!

Kvalitetssäkring
Vid längre utbildningar ansvarar Ekodemos HB för att skriftlig kursutvärdering genomförs och 
ställs uppdragsgivaren tillhanda. Vid kortare uppdrag uppmanar Ekodemos uppdragsgivaren 
att genomföra en utvärdering. Ekodemos förfogar över ca 3200 tidigare genomförda 
individuella utvärderingar av Stefan Lundströms yrkeskompetens och framförandeskicklighet. 
I de flesta fall (96% av fallen) är ger utvärderarna högsta betyg (5 av 5) eller näst högsta 
betyg (4 av 5) till Stefan Lundström.  Vårt mål är att nästan alla deltagare (49 av 50) skall vara 
nöjda, om däremot precis ALLA individer är 100% nöjda så har innehållet enligt vår 
uppfattning tillfört alltför lite nytt eller varit enbart underhållning!

Motpart 
Alla uppdrag faktureras från Ekodemos HB, org.nr 916673-7339, vi har F-skatt, skattemässig 
hemvist i Sverige sedan 1993, säte i Knivsta kommun. Ekodemos innehar ansvarsförsäkring 
tecknad på helårsbasis. Vid upphandlingar svarar skattemyndigheten och 
kronofogdemyndigheten direkt till offentliga kunder angående begäran om ”Upplysningar vid 
offentlig upphandling”. 

Resepolicy
Konsulten ordnar själv sina resor och väljer själv resesätt samt eventuellt behov av 
övernattning i medelklasshotell i anslutning till uppdraget. Färdsätten är vanligtvis Flyg (SAS  
economy), Tåg (affärsbiljett plus), Hyrbil (midsize) och/eller Bil (35:-/mil). Boendet är normalt 
medelklasshotell i någon av kedjorna, alltid med nattöppen reception. Tips på närliggande 
hotell är välkommet! Vi har rabattavtal.

Avbokning av uppdrag som kräver bortavaro från kontoret
Inställt 7 dagar (mindre än en vecka) eller senare inpå föreläsningen, 75% arvode. Inställt 8-
21 dagar (mer än en vecka - max tre veckor) innan föreläsningen, 50% arvode. Annars ingen 
kostnad för avbokning. Avbokning utan kostnad fram till 2 veckor före kan medges vid 
förfrågan senast 3 veckor före uppdragsdatum.

Frånvaro och sjukdom
I det fall uppdraget inte kan genomföras pga sjukdom, tex röstbortfall eller allvarlig sjukdom, 
utgår självklart ingen fakturering (har inträffat en gång sedan starten 1993). Vi förbinder oss 
dock att, i samråd med uppdragsgivaren, försöka ordna en likvärdig ersättare till samma eller 
lägre kostnad om så önskas.
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